ЗАКЛЮЧЕНИЕ

О ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЯХ

 Тема публичных слушаний: по вопросу изменения вида разрешенного использования с

«индивидуальное жилищное строительство» на вид разрешенного использования «магазин

товаров первой необходимости», земельного участка расположенного по адресу: Республика

Татарстан, Зеленодольский район, с. Большие Кургузи, ул. Мирная, с кадастровым номером

16:20:060105:203

.

Публичные слушания назначены: Постановлением главы муниципального образования

«Большекургузинское сельское поселение» Зеленодольского муниципального района

04.09..2017 г. за №18.

Инициатор публичных слушаний: Глава Большекургузинского сельского поселения.

 Дата проведения: 06 октября 2017  года

 Время проведения: 16.00 часов

 Место проведения: РТ, Зеленодольский район с. Большие Кургузи, ул. Мостовая д.23 ,

административное здание Исполнительного комитета Большекургузинского сельского

поселения.

Количество присутствующих на публичных слушаниях:  11 человека.

Вопрос, вынесенный на обсуждение: Изменение вида разрешенного использования с

«индивидуальное жилищное строительство» на вид разрешенного использования «магазин

товаров первой необходимости», а именно:

- земельного участка из земель населенных пунктов  с кадастровым номером 16:20:060105:203,

расположенного по адресу: Республика Татарстан, Зеленодольский район, с. Большие Кургузи,

ул.Мирная, изменить вид разрешенного использования с «индивидуальное жилищное

строительство» на вид разрешенного использования «магазин товаров первой необходимости».

Землепользователем земельного участка, по которому проводятся публичные слушания,

являются: гражданка РФ – Курбангалина Алина Тахировна, гражданин РФ- Курбангалин Ленар

Флюрович .

Предложений, замечаний, рекомендаций по обсуждаемым вопросам за период после

публикации в средствах массовой информации и в день проведения слушаний не поступило.

Комиссия по проведению публичных слушаний по вопросу изменения вида

разрешенного использования с «индивидуальное жилищное строительство» на вид

разрешенного использования «магазин товаров первой необходимости» решила:

         По результатам публичных слушаний, назначенных постановлением главы

«Большекургузинское сельское поселение» Зеленодольского муниципального района

04.09.2017 г. за №18 и проведенных 06.10.2017  года,  принять Постановление: об изменении

вида разрешенного использования земельного участка с «индивидуальное жилищное

строительство» на вид разрешенного использования «магазин товаров первой необходимости».

Глава Большекургузинского СП                                              М.Г. Шакиров